

ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

Ejendommene Storegade 32 ApS

Herningvej 87
7330 Brande

CVR nr. 37838845

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. april 2025

Dirigent

Hans Ulbrichsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommene Storegade 32 ApS
Herningvej 87
7330 Brande

CVR-nr.: 37838845
Stiftelsesdato: 1. januar 2016
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Ulbrichsen
Hanne Ulbrichsen Kjærsgaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom, samt formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 466.525.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	316.536	333.862
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.200	-25.200
Resultat før finansielle poster	291.336	308.662
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.146	12.125
Andre finansielle indtægter	446.130	693.282
Andre finansielle omkostninger	-280.087	-231.815
Ordinært resultat før skat	466.525	782.254
Skat af årets resultat	-102.908	-172.096
ÅRETS RESULTAT	363.617	610.158
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	228.617	488.158
Disponeret i alt	363.617	610.158

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.833.200</u>	<u>2.858.400</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.833.200</u>	<u>2.858.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.833.200</u>	<u>2.858.400</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.413	182.417
Andre tilgodehavender	<u>53</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>76.466</u>	<u>182.417</u>
2. Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.742.751</u>	<u>3.197.715</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>2.742.751</u>	<u>3.197.715</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>260.194</u>	<u>898.827</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>260.194</u>	<u>898.827</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.079.411</u>	<u>4.278.959</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.912.611</u>	<u>7.137.359</u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	2.886.185	2.657.568
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>3.071.185</u>	<u>2.829.568</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	81.411	76.839
Hensatte forpligtelser i alt	<u>81.411</u>	<u>76.839</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.411.075	3.745.297
Selskabsskat	59.133	137.615
Anden gæld	289.807	348.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.760.015</u>	<u>4.230.952</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.760.015</u>	<u>4.230.952</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.912.611</u>	<u>7.137.359</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2024	2023

2. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	2.742.751	3.197.715
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	44.407	289.168

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.